关于选聘莆田市建峰房地产开发有限公司破产清算案社会中介机构的公告
2023年10月27日，莆田市中级人民法院作出（2023）闽03破申128号《民事裁定书》，裁定受理对莆田市建峰房地产开发有限公司（下称“建峰公司”）的破产清算申请，并于2023年11月17日作出（2023）闽03破申128号之一《民事裁定书》，裁定本案由仙游县人民法院审理。2023年12月4日，仙游县人民法院作出（2023）闽0322破26号《决定书》，决定由莆田市建峰房地产开发有限公司清算组担任本案破产管理人。
为了推进建峰公司破产清算案工作进程与烂尾楼复工续建工作，建峰公司“中央名苑”项目需要开展：
（1） 对1#、2#、3#、5#楼主体结构与地下室结构安全性进行工程结构鉴定
（2） 对“中央名苑”项目工程量确定与室外景观配套招聘设计单位。
（3） 对“中央名苑”项目地下室开展抽水清理工作
为此，管理人拟针对前述三项工作选聘相应机构及工程队。现将管理人选聘社会中介机构及工程队的相关事宜公告如下：
一、基本情况
建峰公司于1999年2月6日经莆田市市场监督管理局登记注册，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），经营范围：房地产开发及商品房销售；建材批发。公司主要办事机构所在地及实际经营场所均位于福建省莆田市仙游县。
建峰公司名下“中央名苑”项目于2013年6月开工建设，后因开发企业资金链断裂，2015年下半年停工至今。项目位于枫亭镇麟山村，土地建筑面积总计15242.17㎡，目前已建有1#、2#、3#、5#楼，其中，1#已施工至外墙粉刷，2#、3#、5#已施工至室内水电及门窗安装，配套设施未完成。
二、选聘的中介机构及工作范围
1.工程检测工作范围为“中央名苑”项目安全性可靠性检测，包括但不限于下列事项：
（1）对“中央名苑”项目A地块1#2#3#5#楼进行安全性可靠性检测；
（2）对“中央名苑”项目A地块地下室进行安全性可靠性检测；
（3）应管理人要求配合的其他工作。
具体工作范围最终以管理人书面委托为准。
2.设计单位工作范围为向企业提供项目室外景观配套设计及工作量区分工作，包括但不限于下列事项：
（1）对“中央名苑”项目未完工工程进行工作量区分，明确未完成工作量清单；
（2）为“中央名苑”项目提供室外景观配套设计；
（3）应管理人要求配合的其他工作。
具体工作范围最终以管理人书面委托为准。
[bookmark: _GoBack]3.地下室清理工程队的工作范围为，抽空地下室常年积水并清理堆积的垃圾。并针对地下室情况进行相应防积水处理。
三、申报条件及评分指标
1.报名机构应具有开展相关业务的资质，资质等级需要符合“中央名苑”项目规模；
2.与本案无利害关系，不存在法律法规规定的回避情形；
3.近三年内没有违法违规行为或者行政处罚记录；
4.具有相关业务服务的经验，并有一定数量的专业技术人员，有破产案件类似服务经验可优先考虑；
5.本次申报应提交报酬报价方案。报价应该以相应行业收费文件为准且不得高于规定的最高限额。
四、申报方式
申报机构应于申报期限届满前向本单位提交申报文件一式二份及与申报文件相对应的证件、资料、凭证复印件。
五、申报时间
本单位只接受现场报名，不接受电话、网络等报名方式。申报期限截至2024年6月3日17时，申报机构须在此期限前到仙游县住建局递交书面申报资料。
六、选聘规则
1.由莆田市建峰房地产开发有限公司管理人按照本次选聘的申报条件及评分指标评审选定中介机构。
2.管理人将在符合上述报名条件的报名机构中，以价低者中标。如同时有两家及以上的报名机构提供的报价均是最低价，管理人将综合考虑报名机构开展工作的便利性、人员安排、规模、经验、出具报告时间等因素，在其中择优选择一家。如仅有一家机构报名的，则直接选定该机构为本项目中介机构。
七、需要说明的事项
本公告未尽事项，按照相关法律、司法解释执行。
八、申报地点及联系人
申报地点：仙游县行政中心东附属楼；
联系人：刘浪云，联系方式：18850902329
二〇二四年五月三十一日